
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
РЕШЕНИЕ

от 10.05.2018 г. № 100/1

О реорганизации Никольского 
сельского Дома культуры

На основании Постановления Администрации Никольского сельского 
поселения Октябрьского муниципального района Челябинской области от
10.05.2018 г. № 23 «О создании МКУК «Никольская Централизованная Клубная 
Система» Никольского сельского поселения
и в соответствии со ст. 57 Гражданского кодекса Российской Федерации 
РЕШАЕТ:

1. Реорганизовать Никольский СДК с 10.05.2018 года
1.1. Никольский сельский Дом культуры в МКУК «Никольская 

централизованная клубная система».
головное учреждение - Никольский сельский Дом культуры Никольского 
сельского поселения Октябрьского муниципального района Челябинской 
области (с филиалами: Вагановский сельский дом культуры, Александровский 
сельский клуб).

2. Назначить директором МКУК «Никольская централизованная клубная 
система» Борисову В.И.

3. Ввести в штатное расписание МКУК «Никольская централизованная 
клубная система» 1 ставку директора; 0,75 ставки культорганизатора , филиал 
Вагановский сельский Дом культуры, 0,25 ставки культорганизатора филиал 
Александровский сельский клуб.

4. Для реализации п. п. 1, 2 настоящего решения создать комиссию по 
реорганизации, возглавляемую руководителем учреждения.
Комиссии осуществить следующие установленные законодательством 
мероприятия:
а) в письменной форме под роспись уведомить работников учреждения о 
предстоящей реорганизации согласно п
17.05.2018 г.
- обеспечивать уставную деятельность 
реорганизации.
4. Контроль над исполнением настоящего


